
 

Via Moroni, 255 – 24127 Bergamo CF 80004350163 - P.IVA 01612800167 
https://dgiu.unibg.it - giurisprudenza@unibg.it – Pec: giurisprudenza@unibg.legalmail.it 
T. 035 2052693 – Fax 035 2052889  

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

Oggetto: Rettifica avviso prot. n. 79625/VII/16 del 01.06.2022 avente ad oggetto: avvio di procedura 
di valutazione comparativa per conferimento di un incarico di lavoro autonomo prioritariamente 
rivolto a personale dipendente dell’Università degli studi di Bergamo.  

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

PREMESSO che: 

- con deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 25 maggio 2022, verbale n. 5/2022, è stato 
autorizzato l’avvio della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un 
incarico di lavoro autonomo prioritariamente rivolto a personale dipendente dell’Università 
degli studi di Bergamo; 

- per l’ammissione alla selezione è stato previsto il possesso del seguente titolo di studio: laurea 
specialistica (LS) conseguita ai sensi del D.M. 509/99, ovvero Laurea Magistrale (LM) 
conseguita ai sensi del D.M. 270/04 oppure Diploma di laurea (vecchio ordinamento) 
conseguito secondo l’ordinamento di studi previgente al D.M. n. 509/99 

RICHIAMATO l’avviso prot. n. 79625/VII/16 del 01.06.2022 relativo alla procedura in oggetto - scadenza 
16 giugno 2022 - in cui, per mero errore materiale, è stato indicato in riferimento al titolo di studio 
richiesto la laurea magistrale a ciclo unico in giurisprudenza (classe LMG/01) o Laurea quadriennale 
(vecchio ordinamento);  

RITENUTO necessario  

a) rettificare, in conformità a quanto deliberato, i requisiti di partecipazione previsti all’art. 2 della 
procedura soprarichiamata, relativamente al titolo di studio richiesto, nei seguenti termini:  

Art. 2 - Requisiti di partecipazione  
Per l’ammissione alla selezione di cui all’art. 1 è richiesto il possesso dei seguenti requisiti:  

laurea specialistica (LS) conseguita ai sensi del D.M. 509/99, ovvero Laurea Magistrale 
(LM) conseguita ai sensi del D.M. 270/04 oppure Diploma di laurea (vecchio ordinamento) 
conseguito secondo l’ordinamento di studi previgente al D.M. n. 509/99; 
 

b)  prorogare il termine per la partecipazione alla procedura al 30 giugno 2022 ore 12.00;  

DECRETA 

- di disporre la rettifica dell’avviso della procedura di valutazione comparativa per conferimento di 
un incarico di lavoro autonomo prioritariamente rivolto a personale dipendente dell’Università 
degli studi di Bergamo di cui all’avviso prot. n. 79625/VII/16 del 01.06.2022, nei termini indicati in 
premessa; 

- i candidati che abbiano già presentato la domanda di partecipazione sono tenuti a ripresentarla 
secondo le modalità indicate nell’avviso;  

- restano invariate tutte le altre disposizioni previste nell’avviso in parola. 

 

Il presente decreto emanato ai sensi dell'art. l'art. 37 comma 2 c) del vigente Statuto dell’Università 
degli Studi di Bergamo per motivi di necessità ed urgenza, sarà sottoposto a ratifica nella prossima 
seduta del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza. 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                                                          (Prof.ssa Elisabetta BANI) 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 

mailto:giurisprudenza@unibg.it



		2022-06-14T10:51:11+0200
	IT
	Elisabetta Bani




